Unimed £

Santa Catarina

19 de janeiro de 2024

Informamos as alteragdes da rede hospitalar, devidamente aprovada pela Agéncia Nacional de Saude Suplementar (ANS) nos termos da Resolugdo Normativa n2568.

Prestador Excluido

76.613.835/0009-36

IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERICORDIA DE
CURITIBA®

CURITIBA

1-123
1-BAS
10-1
10-123
12-12
12-123
12-BAS
13-1
13-12
13-123
13-2
13-23
13-3
13-BAS
14-2
14-23
14-3
14-BAS
15-2
15-BAS
16-123
16-2
20-BAS
24-ESP
25-A
27-A
29-A
3-1
3-12
3-123
3-13
3-2
3-23
3-3
3-BAS
30-A
31-A
31-ESP
39-123
40-12
40-123
40-2
40-23
40-3

40-BAS
41-123
5-1
5-12
5-123
5-23
5-3
5-BAS
50-1
50-12
50-2
50-23
50-BAS
5000-123
6-1
6-12
6-123
6-13
6-2
6-23
6-3
6-BAS
6000-1
6000-12
6000-13
6000-BASICO
6001-1
6001-12
6001-123
6001-13
6001-2
6001-23
6001-3
6001-BASICO
6003-13
6003-BASICO
6004-1
6004-12
6004-123
6004-13
6004-2
6004-3
6004-BASICO
6005-3

6005-BASICO
6006-123
6006-13
6006-3
6006-BASICO
6007-12
6007-13
6007-3
6007-BAS
6975-1
6975-12
6975-123
6975-13
6975-3
6975-BAS
6976-1
6976-13
6976-3
6976-BAS
7-1
7-12
7-123
7-2
7-23
7-BAS
70-1
70-12
70-123
70-2
70-23
70-BAS
8-1
8-12
8-123
8-13
8-2
8-23
8-BAS
9-12
9-123
9-2
9-23
9-BAS

420.681/99-9
434.052/00-3
434.053/00-1
434.054/00-0
434.055/00-8
434.057/00-4
435.180/01-1
435.182/01-7
435.183/01-5
435.184/01-3
435.185/01-1
435.186/01-0
435.187/01-8
435.188/01-6
435.190/01-8
435.191/01-6
435.192/01-4
435.193/01-2
435.194/01-1
435.195/01-9
435.196/01-7
435.197/01-5
435.198/01-3
435.199/01-1
435.200/01-9
448.675/04-7
448.676/04-5
451.842/04-0
451.843/04-8
454.728/06-4
454.729/06-2
454.730/06-6
454.731/06-4
454.738/06-1
454.739/06-0
454.742/06-0
454.743/06-8
464.353/11-4
464.590/11-1

464.592/11-8
467.315/12-8
470.171/13-2
472.564/14-6
474.044/15-1
474.045/15-9
474.759/15-3
475.500/16-6
477.870/17-7
477.871/17-5
478.393/17-0
478.394/17-8
479.333/17-1
479.845/18-7
480.257/18-8
480.258/18-6
480.517/18-8
480.520/18-8
480.856/18-8
480.857/18-6
482.209/19-9
483.916/19-1
486.206/20-6
486.209/20-1
486.210/20-4
487.923/21-6
487.924/21-4
497.185/23-0
497.187/23-6
497.188/23-4
497.189/23-2
497.190/23-6
497.191/23-4
497.194/23-9
497.195/23-7
497.196/23-5
497.220/23-1
497.286/23-4
497.671/23-1

20240116.355691.036364

ANS - n° 355691

Prestador(es) que absorveu os atendimentos

76.440.577/0001-86

HOSPITAL HEIDELBERG LTDAR

CURITIBA

PR



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS
6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123
10-1 5-1
6006-13
10-123 5-12 0063 420.681/99-9 464.590/11-1
12-12 5-123 434.052/00-3
6006-BASICO 464.592/11-8
12-123 5-23 434.053/00-1
6007-12 467.315/12-8
12-BAS 5-3 434.054/00-0
6007-13 470.171/13-2
13-1 5-BAS 434.055/00-8
6007-3 472.564/14-6
13-12 50-1 434.057/00-4
6007-BAS 474.044/15-1
13-123 50-12 435.180/01-1
6975-1 474.045/15-9
13-2 50-2 435.182/01-7
6975-12 474.759/15-3
13-23 50-23 435.183/01-5
13-3 50-BAS 6975-123 435.184/01-3 475.500/16-6
6975-13 477.870/17-7
13-BAS 5000-123 435.185/01-1
14 61 6975-3 435.186/01.0 477.871/17-5
6975-BAS 478.393/17-0
14-23 6-12 435.187/01-8
14-3 6-123 6976-1 435.188/01-6 478.394/17-8
6976-13 479.333/17-1
14-BAS 6-13 435.190/01-8
6976-3 479.845/18-7
15-2 6-2 435.191/01-6
6976-BAS 480.257/18-8
15-BAS 6-23 435.192/01-4
16-123 6-3 71 435.193/01-2 480.258/18-6
STA CASA DE MISERICORDIA 7-12 480.517/18-8
) 16-2 6-BAS 435.194/01-1 HOSPITAL - UNIMED RONDONOPOLIS )
03.099.157/0001-04 E MATERNIDADE DE RONDONOPOLIS MT 7-123 480.520/18-8 20240116.355691.036364 24.676.884/0009-14 RONDONOPOLIS MT
20-BAS 6000-1 435.195/01-9 COOPERATIVA DE TRAB MEDICO LTE
RONDONOPOLISZ 7-2 480.856/18-8
24-ESP 6000-12 723 435.196/01-7 450.857/18.6
25-A 6000-13 435.197/01-5
7-BAS 482.209/19-9
27-A 6000-BASICO 435.198/01-3
70-1 483.916/19-1
29-A 6001-1 435.199/01-1
70-12 486.206/20-6
31 6001-12 70123 435.200/01-9 456.209/20-1
3-12 6001-123 448.675/04-7
70-2 486.210/20-4
3-123 6001-13 448.676/04-5
70-23 487.923/21-6
3-13 6001-2 20.BAS 451.842/04-0 487.924/21.4
3-2 6001-23 o1 451.843/04-8 457.185/23.0
3-23 6001-3 454.728/06-4 :
8-12 / 497.187/23-6
3-3 6001-BASICO 454.729/06-2
8-123 497.188/23-4
3-BAS 6003-13 454.730/06-6
8-13 497.189/23-2
30-A 6003-BASICO 454.731/06-4
8-2 497.190/23-6
31-A 6004-1 454.738/06-1
31-ESP 6004-12 8-23 454.739/06-0 497.191/23-4
8-BAS 497.194/23-9
39-123 6004-123 512 454.742/06-0 497.195/23.7
40-12 6004-13 0123 454.743/06-8 497.196/23.5
40-123 6004-2 99 464.353/11-4
40-2 6004-3
9-23
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveu os atendimentos

420.681/99-9
434.052/00-3
434.053/00-1
434.054/00-0

464.590/11-1
464.592/11-8
467.315/12-8

1-123 470.171/13-2
10.123 5000-123 6006-3 434.055/00-8 pig 64;14 .
6-12 6006-BASICO 434.057/00-4 :
12-12 474.044/15-1
6-123 6007-13 435.180/01-1
12-123 474.045/15-9
6-2 6007-3 435.182/01-7
12-BAS 474.759/15-3
6-23 6007-BAS 435.183/01-5
13-12 6-BAS 6975-1 435.184/01-3 475.500/16-6
13-123 6000-1 6975-123 4354185/01 1 477.870/17-7
13-23 : 477.871/17-5
13855 6000-12 6975-13 435.186/01-0 478.393/17-0
16123 6000-13 6975-3 435.187/01-8 478,394 178
6000-BASICO 6975-BAS 435.188/01-6 :
16-2 479.333/17-1
6001-1 6976-13 435.190/01-8
24-ESP 479.845/18-7
6001-12 6976-3 435.191/01-6
25-A 480.257/18-8
6001-123 6976-BAS 435.192/01-4
29A 6001-13 7-12 435.193/01-2 480.258/18-6
31 6001-2 7-123 4354194/01-1 480.517/18-8
47.266.838/0001-95 HOSPITAL JOSE VENANCIOE COLINA Sp 3-12 600123 7 435195 1019 480.520/18-8 20240116.355691.036364 44.788.172/0001-47 HOSPITAL SAO JORGE LTDAZ BARRETOS 33
3-123 ‘ i 480.856/18-8
2y 6001-3 7-BAS 435.196/01-7 280 857; 186
6001-BASICO 70-12 435.197/01-5 :
3-23 482.209/19-9
6003-13 70-123 435.198/01-3
3-3 483.916/19-1
6003-BASICO 70-2 435.199/01-1
3-BAS 486.206/20-6
oA 6004-1 70-BAS 435.200/01-9 456.209/20-1
6004-12 8-1 448.675/04-7 :
39-123 486.210/20-4
20123 6004-123 8-12 448.676/04-5 487.923/21.6
102 6004-13 8-123 451.842/04-0 487924 214
2093 6004-2 8-2 451.843/04-8 497 185 3.0
6004-3 8-BAS 454.728/06-4 : )
40-BAS / 497.187/23-6
6004-BASICO 9-123 454.729/06-2
5-1 497.188/23-4
6005-3 9-2 454.730/06-6
5-12 497.189/23-2
6005-BASICO 9-23 454.731/06-4
>-123 6006-13 9-BAS 454.738/06-1 497.190/23-6
5-BAS ‘ 497.191/23-4

454.739/06-0
454.742/06-0
454.743/06-8
464.353/11-4

497.194/23-9
497.195/23-7
497.196/23-5



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS
6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123
10-1 5-1
6006-13
10-123 5-12 006.3 420.681/99-9 464.590/11-1
12-12 5-123 434.052/00-3
6006-BASICO 464.592/11-8
12-123 5-23 434.053/00-1
6007-12 467.315/12-8
12-BAS 5-3 434.054/00-0
6007-13 470.171/13-2
13-1 5-BAS 434.055/00-8
6007-3 472.564/14-6
13-12 50-1 434.057/00-4
6007-BAS 474.044/15-1
13-123 50-12 435.180/01-1
6975-1 474.045/15-9
13-2 50-2 435.182/01-7
6975-12 474.759/15-3
13-23 50-23 435.183/01-5
13-3 50-BAS 6975-123 435.184/01-3 475.500/16-6
6975-13 477.870/17-7
13-BAS 5000-123 435.185/01-1
14 61 6975-3 435.186/01-0 477.871/17-5
6975-BAS 478.393/17-0
14-23 6-12 435.187/01-8
14-3 6-123 6976-1 435.188/01-6 478.394/17-8
6976-13 479.333/17-1
14-BAS 6-13 435.190/01-8
6976-3 479.845/18-7
15-2 6-2 435.191/01-6
6976-BAS 480.257/18-8
15-BAS 6-23 435.192/01-4
16-123 6-3 71 435.193/01-2 480.258/18-6
16-2 6-BAS 712 435.194/01-1 480.517/18-8
79.864.534/0001-16 1Z BARRIENTOS SAO JORGE D'OESTE PR 20.BAS 6000.1 7-123 435.185/01-9 480.520/18-8 20240116.355691.036364 77.403.145/0001-68 POLICLINICA DOIS VIZINHOS LTDAE DOIS VIZINHOS PR
7-2 : 480.856/18-8
24-ESP 6000-12 793 435.196/01-7 280 857;18 .
25-A 6000-13 435.197/01-5
7-BAS 482.209/19-9
27-A 6000-BASICO 435.198/01-3
70-1 483.916/19-1
29-A 6001-1 435.199/01-1
70-12 486.206/20-6
31 6001-12 70123 435.200/01-9 486.209/20-1
3-12 6001-123 448.675/04-7
70-2 486.210/20-4
3-123 6001-13 448.676/04-5
70-23 487.923/21-6
3-13 6001-2 10-BAS 451.842/04-0 487.924/21-4
3-2 6001-23 o1 451.843/04-8 497.185/23-0
3-23 6001-3 454.728/06-4 :
8-12 / 497.187/23-6
3-3 6001-BASICO 454.729/06-2
8-123 497.188/23-4
3-BAS 6003-13 454.730/06-6
8-13 497.189/23-2
30-A 6003-BASICO 454.731/06-4
8-2 497.190/23-6
31-A 6004-1 454.738/06-1
31-ESP 6004-12 8-23 454.739/06-0 497.191/23-4
8-BAS 497.194/23-9
39-123 6004-123 512 454.742/06-0 497.185/23.7
40-12 6004-13 0123 454.743/06-8 497.196/23-5
40-123 6004-2 99 464.353/11-4
40-2 6004-3
9-23
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS
6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123
10-1 5-1
6006-13
10-123 5-12 0063 420.681/99-9 464.590/11-1
12-12 5-123 434.052/00-3
6006-BASICO 464.592/11-8
12-123 5-23 434.053/00-1
6007-12 467.315/12-8
12-BAS 5-3 434.054/00-0
6007-13 470.171/13-2
13-1 5-BAS 434.055/00-8
6007-3 472.564/14-6
13-12 50-1 434.057/00-4
6007-BAS 474.044/15-1
13-123 50-12 435.180/01-1
6975-1 474.045/15-9
13-2 50-2 435.182/01-7
6975-12 474.759/15-3
13-23 50-23 435.183/01-5
13-3 50-BAS 6975-123 435.184/01-3 475.500/16-6
6975-13 477.870/17-7
13-BAS 5000-123 435.185/01-1
14 61 6975-3 435.186/01.0 477.871/17-5
6975-BAS 478.393/17-0
14-23 6-12 435.187/01-8
14-3 6-123 6976-1 435.188/01-6 478.394/17-8
6976-13 479.333/17-1
14-BAS 6-13 435.190/01-8
6976-3 479.845/18-7
15-2 6-2 435.191/01-6
6976-BAS 480.257/18-8
15-BAS 6-23 435.192/01-4
16-123 6-3 71 435.193/01-2 480.258/18-6
AMPARO FEMININO DE 16-2 6-BAS 712 435.194/01-1 480.517/18-8 CASA DE SAUDE NOSSA SENHORA DO CARMO
33.379.371/0001-85 RIO DE JANEIRO R 7-123 480.520/18-8 20240116.355691.036364 33.756.768/0001-49 RIO DE JANEIRO R
19120 20-BAS 6000-1 T 435.195/01-9 450.856/15.8 LTDAE
24-ESP 6000-12 723 435.196/01-7 450.857/18.6
25-A 6000-13 435.197/01-5
7-BAS 482.209/19-9
27-A 6000-BASICO 435.198/01-3
70-1 483.916/19-1
29-A 6001-1 435.199/01-1
70-12 486.206/20-6
31 6001-12 70123 435.200/01-9 456.209/20-1
3-12 6001-123 448.675/04-7
70-2 486.210/20-4
3-123 6001-13 448.676/04-5
70-23 487.923/21-6
3-13 6001-2 20.BAS 451.842/04-0 487.924/21.4
3-2 6001-23 o1 451.843/04-8 457.185/23.0
3-23 6001-3 454.728/06-4 :
8-12 / 497.187/23-6
3-3 6001-BASICO 454.729/06-2
8-123 497.188/23-4
3-BAS 6003-13 454.730/06-6
8-13 497.189/23-2
30-A 6003-BASICO 454.731/06-4
8-2 497.190/23-6
31-A 6004-1 454.738/06-1
31-ESP 6004-12 8-23 454.739/06-0 497.191/23-4
8-BAS 497.194/23-9
39-123 6004-123 512 454.742/06-0 497.195/23.7
40-12 6004-13 0123 454.743/06-8 497.196/23.5
40-123 6004-2 99 464.353/11-4
40-2 6004-3
9-23
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



Prestador Excluido Prestador(es) que absorveram os atendimentos

1-123 40-BAS 6005-BASICO
1-BAS 41-123
6006-123
10-1 5-1
6006-13
10-123 5-12
1219 5123 6006-3 420.681/99-9 464.353/11-4
19123 593 6006-BASICO 434.052/00-3 464.590/11-1
12.BAS 53 6007-12 434.053/00-1 464.592/11-8
131 5 BAS 6007-13 434.054/00-0 467.315/12-8
1319 ) 6007-3 434.055/00-8 470.171/13-2
6007-BAS 434.057/00-4 472.564/14-6
13-123 50-12
139 09 6975-1 435.180/01-1 474.044/15-1
6975-12 435.182/01-7 474.045/15-9
13-23 50-23
6975-123 435.183/01-5 474.759/15-3
13-3 50-BAS
6975-13 435.184/01-3 475.500/16-6
13-BAS 5000-123
14 61 6975-3 435.185/01-1 477.870/17-7
1493 612 6975-BAS 435.186/01-0 477.871/17-5
143 6173 6976-1 435.187/01-8 478.393/17-0
6976-13 435.188/01-6 478.394/17-8
14-BAS 6-13
159 cs 6976-3 435.190/01-8 479.333/17-1
6976-BAS 435.191/01-6 479.845/18-7
15-BAS 6-23
16123 53 7-1 435.192/01-4 480.257/18-8
7-12 435.193/01-2 480.258/18-6
16-2 6-BAS PROCOR PRONTO SOCORRO CLINICO E
04.709.640/0001-26 STATUS COR LTDAE RIO DE JANEIRO RJ 20.BAS 6000.1 7-123 435.194/01-1 480.517/18-8 20240116.355691.036364 68.727.148/0001-66 CARDIOLOGICO LTDAT RIO DE JANEIRO R
Saesp 6000.12 7-2 435.195/01-9 480.520/18-8 )
oA €000.13 7-23 435.196/01-7 480.856/18-8
7-BAS 435.197/01-5 480.857/18-6
27-A 6000-BASICO
70-1 435.198/01-3 482.209/19-9
29-A 6001-1
70-12 435.199/01-1 483.916/19-1
31 6001-12 70-123 435.200/01-9 486.206/20-6
3-12 6001-123 ’ ’
3123 600113 70-2 448.675/04-7 486.209/20-1
313 0012 70-23 448.676/04-5 486.210/20-4
2y 600123 70-BAS 451.842/04-0 487.923/21-6
393 0013 8-1 451.843/04-8 487.924/21-4
8-12 454.728/06-4 497.185/23-0
3-3 6001-BASICO
8-123 454.729/06-2 497.187/23-6
3-BAS 6003-13
8-13 454.730/06-6 497.188/23-4
30-A 6003-BASICO
82 454.731/06-4 497.189/23-2
31-A 6004-1
31.£5p 6004.12 8-23 454.738/06-1 497.191/23-4
39123 6004.123 8-BAS 454.739/06-0 497.194/23-9
2012 004.13 9-12 454.742/06-0 497.195/23-7
20123 0042 9-91;3 454.743/06-8 497.196/23-5
40-2 6004-3
9-23
40-23 6004-BASICO
9-BAS

40-3 6005-3



